
云南五华产业园生物医药园项目选聘土地权属调查服务单位成交结果公示

（招标编号：YNRJGC-CG-20220613-20）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]云南五华产业园生物医药园项目选聘土地权属调查服务单位:

      中标人：昆明市国和勘察规划设计院有限公司 中标价格：26.888000万元

二、其他：

   由昆明市五华区人民政府西翥街道办事处委托云南润锦工程咨询有限公司(代理机构)组

织的云南五华产业园生物医药园项目选聘土地权属调查服务单位（项目编号：YNRJGC-CG-

20220613-20），竞争性谈判会议于 2023年 4月 28日 09时 30分在昆明市五华区海源中路汇

金大厦 B座 916室进行公开举行，经采购人确认，现将成交结果公示如下：

1、采购范围：需完成云南五华产业园生物医药园项目一期约 1390亩土地范围内的土地权属

调查工作,并进行图件制作及相关资料汇总。

2、竞争性谈判文件获取时间：2023年 4月 24日至 2023年 4月 26日；

3、竞争性谈判文件获取方式：网络获取；

4、谈判响应文件递交截止时间:2023年 4月 28日 09时 30分

5、谈判响应文件递交方式：纸质版现场递交；

6、谈判响应文件递交地点：昆明市五华区海源中路汇金大厦 B座 916室；

7、开标时间：2023年 4月 28日 09时 30分；

8、开标地点：昆明市五华区海源中路汇金大厦 B座 916室；

9、谈判申请人资格要求：

9.1谈判申请人须为中华人民共和国境内注册的独立法人或其他组织，并在人员、资金、社

会关系等方面具有于本项目的测绘服务能力；

9.2谈判申请人具备行业行政主管部门核发的测绘乙级及其以上资质（业务范围含：地籍测

绘、界线与不动产测绘）；

9.3谈判申请人 2020年至今完成过 1个及以上类似服务业绩。

9.4拟派项目负责人须具备测绘（或测量）专业中级及以上职称或具备注册测绘师资格证书；

9.5谈判申请人财务状况良好，提供近一年（2021年或 2022年）的财务报表，新成立企业，

按成立年限提供，成立当年可不提供。



9.6谈判申请人信誉良好，近三年（2020年至今）谈判申请人未受到审计、财政、监察、税

务、工商、证券监管、银行监管、行业主管部门等有关部门查处或虽受到查处但已解除从业

限制的；并且没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产等状态；未

被“信用中国（http://www.creditchina.gov.cn/）”列入失信被执行人。

9.7谈判申请人企业、法定代表人无行贿犯罪记录，采购人将通过“中国裁判文书网（网址：

http://wenshu.court.gov.cn/Index）”查询成交候选人的相关信息，若经采购人查询存在

行贿犯罪情形的，取消其成交候选人资格。

9.8单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标（谈

判）或者未划分标段的同一招标项目投标（谈判）。

9.9本项目不接受联合体申请。

9.10本项目资格审查采用资格后审的方式。

10、成交人名称：昆明市国和勘察规划设计院有限公司；

11、成交人地址：云南省昆明市五华区泛亚科技新区科普路东段固地尚诚商务中心一号楼；

12、成交人统一信用代码证：91530102MA6NJT4B7K；

13、成交人排名：第一成交候选人；

14、谈判报价：268880.00元；

15、服务期限：合同签订之日起至调查服务工作完成止；

16、服务质量：符合国家及现行相关标准和规范，确保成果资料完整、真实准确、清晰有据；

17、成交人资质：满足竞争性谈判文件要求；

18、项目负责姓名及证书编号： /

19、项目负责人身份证号码：/

评审委员会成员：孙昆秀、朱本英、潘俊华

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为昆明市五华区人民政府西翥街道办事处纪工委。                   

四、联系方式

   招 标 人：昆明市五华区人民政府西翥街道办事处                         

   地    址：昆明市五华区东村社区东村 322号                                

   联 系 人：张师                             

   电    话：15887182807                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：云南润锦工程咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市盘龙区环城东路 50号 12幢 3单元 2层 206号

   联 系 人： 阮工

   电    话： 15687628786

   电子邮件： 2708614141@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


